

Al empezar el año rellenar las casillas en amarillo.

Año de las cuentas:	2021
Saldo CAJA del año anterior:	-1.49 €
Saldo CAJASTUR del año anterior:	21,095.75 €
Saldo IBERCAJA del año anterior:	21,095.75 €

OJO: en las hojas de los meses sólo se puede escribir en determinadas casillas para introducir los datos de las facturas, fechas e importes.

El resto están protegidas para evitar modificaciones accidentales en las sumas automáticas.

Si se desea modificar alguna casilla que esté protegida, es necesario situarse en la hoja del mes correspondiente, pinchar en el menú "Herramientas", seleccionar la opción "Proteger" y luego "Desproteger hoja...", con lo que ya se permite modificar en la hoja.

33212 Gijón

CUENTAS DE BALANCE ENERO 2021

FECHA	CAJA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
12/31/2020	CAJA	SALDO ANTERIOR			-1.49 €
	CAJA	SALDO			-1.49 €
FECHA	CAJASTUR	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
12/31/2020	CAJASTUR	SALDO ANTERIOR			21,095.75 €
1/5/2021	CAJASTUR	LUZ BASER		96.00 €	20,999.75 €
1/5/2021	CAJASTUR	CONTA KING		32.67 €	20,967.08 €
1/11/2021	CAJASTUR	ITMA INSTITUTO LIMPIEZA LOCAL		151.60 €	20,815.48 €
1/11/2021	CAJASTUR	TESORO PÚBLICO IRPF		639.36 €	20,176.12 €
1/26/2021	CAJASTUR	TRABAJADOR FAV		1,502.51 €	18,673.61 €
1/29/2021	CAJASTUR	TELECABLE		56.00 €	18,617.61 €
1/2/2021	CAJASTUR	SEGURIDAD SOCIAL		709.60 €	17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
					17,908.01 €
	CAJASTUR	SALDO			17,908.01 €
		SALDO TOTAL			17,906.52 €

FEDERACIÓN GIJONESA DE AA.VV.
 C/ Ruta del alba Nº 9 Bajo
 Teléfono 985165638
 C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS DE BALANCE FEBRERO 2021

FECHA	CAJA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
1/31/2021	CAJA	SALDO ANTERIOR			-1.49 €
	CAJA	SALDO			-1.49 €
FECHA	CAJASTUR	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
1/31/2021	CAJASTUR	SALDO ANTERIOR			17,908.01 €
2/1/2021	CAJASTUR	SISTEMAS FACTURAS FOTOCOPIAS		11.95 €	17,896.06 €
2/2/2021	CAJASTUR	CUOTA ATALÍA	120.00 €		18,016.06 €
2/8/2021	CAJASTUR	LUZ BASER		174.64 €	17,841.42 €
2/10/2021	CAJASTUR	CONTA KING ASESORÍA		133.10 €	17,708.32 €
2/12/2021	CAJASTUR	EMA AGUA		61.40 €	17,646.92 €
2/15/2021	CAJASTUR	EMTUSA	93.10 €		17,740.02 €
2/23/2021	CAJASTUR	REMESA RECIBOS	3,120.00 €		20,860.02 €
2/23/2021	CAJASTUR	COMISIÓN REMESA		56.59 €	20,803.43 €
2/24/2021	CAJASTUR	ITMA INSTITUTO		151.60 €	20,651.83 €
2/24/2021	CAJASTUR	DEVOLUCIÓN RECIBO LA CALZADA		100.00 €	20,551.83 €
2/24/2021	CAJASTUR	COMISIÓN DEVOLUCIÓN RECIBO		5.29 €	20,546.54 €
2/26/2021	CAJASTUR	TRABAJADOR FAV		1,502.51 €	19,044.03 €
2/26/2021	CAJASTUR	REMESA RECIBOS	540.00 €		19,584.03 €
2/26/2021	CAJASTUR	COMISIÓN REMESA		16.17 €	19,567.86 €
2/26/2021	CAJASTUR	TELECABLE		70.00 €	19,497.86 €
2/26/2021	CAJASTUR	SEGURIDAD SOCIAL		590.70 €	18,907.16 €
FECHA	CAJASTUR	SALDO			18,907.16 €

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		3,873.10 €
BALANCE MENSUAL			999.15 €

		SALDO TOTAL			18,905.67 €

FEDERACIÓN GIJONESA DE AA.VV.
 C/ Ruta del alba Nº 9 Bajo
 Teléfono 985165638
 C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS MARZO 2021

FECHA	Nº FACTURA	CONCEPTO	GASTOS	INGRESOS
3/1/2021	24	SISTEMAS DE FACTURA FOTOCOPIAS	46.28 €	
3/5/2021	25	EMULSA		93.10 €
3/5/2021	26	DEVOLUCIÓN AVV. LA GUIA	130.00 €	
3/5/2021	27	TRABAJADOR FAV	160.98 €	
3/5/2021	28	DEVOLUCIÓN TRABAJADOR BAJA		3,005.02 €
3/8/2021	29	SELLO FEDERACIÓN CH 6326473	35.09 €	
3/8/2021	30	LUZ BASER	69.84 €	
3/9/2021	31	ITMA LIMPIEZA	151.60 €	
3/10/2021	32	CONTA KING	32.67 €	
3/10/2021	33	ORDENADOR INVERSIÓN PCSTOCK	699.00 €	
3/20/2021	34	EMULSA		93.10 €
3/24/2021	35	REMESA RAMO DEFUNCIÓN		144.00 €
3/24/2021	36	COMISIÓN REMESA RECIBOS	36.38 €	
3/24/2021	37	RAMO DEFUNCIÓN	107.00 €	
3/26/2021	38	TRABAJADOR FAV	1,502.51 €	
3/31/2021	39	TELECABLE	70.00 €	
3/31/2021	40	SEGURIDAD SOCIAL	607.66 €	
3/31/2021	41	EMTUSA		93.10 €
TOTAL		SUMA DE GASTOS	3,649.01 €	

FEDERACIÓN GIJONESA DE AA.VV.
 C/ Ruta del alba Nº 9 Bajo
 Teléfono 985165638
 C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS DE BALANCE MARZO 2021

FECHA	CAJA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
2/28/2021	CAJA	SALDO ANTERIOR			-1.49 €
	CAJA	SALDO			-1.49 €
FECHA	CAJASTUR	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
2/28/2021	CAJASTUR				18,907.16 €
3/1/2021	CAJASTUR	SISTEMAS DE FACTURA FOTOCOPIAS		46.28 €	18,860.88 €
3/5/2021	CAJASTUR	EMULSA	93.10 €		18,953.98 €
3/5/2021	CAJASTUR	DEVOLUCIÓN AVV. LA GUIA		130.00 €	18,823.98 €
3/5/2021	CAJASTUR	TRABAJADOR FAV		160.98 €	18,663.00 €
3/5/2021	CAJASTUR	DEVOLUCIÓN TRABAJADOR BAJA	3,005.02 €		21,668.02 €
3/8/2021	CAJASTUR	SELLO FEDERACIÓN CH 6326473		35.09 €	21,632.93 €
3/8/2021	CAJASTUR	LUZ BASER		69.84 €	21,563.09 €
3/9/2021	CAJASTUR	ITMA LIMPIEZA		151.60 €	21,411.49 €
3/10/2021	CAJASTUR	CONTA KING		32.67 €	21,378.82 €
3/10/2021	CAJASTUR	ORDENADOR INVERSIÓN PCSTOCK		699.00 €	20,679.82 €
3/20/2021	CAJASTUR	EMULSA	93.10 €		20,772.92 €
3/24/2021	CAJASTUR	REMESA RAMO DEFUNCIÓN	144.00 €		20,916.92 €
3/24/2021	CAJASTUR	COMISIÓN REMESA RECIBOS		36.38 €	20,880.54 €
3/24/2021	CAJASTUR	RAMO DEFUNCIÓN		107.00 €	20,773.54 €
3/26/2021	CAJASTUR	TRABAJADOR FAV		1,502.51 €	19,271.03 €
3/31/2021	CAJASTUR	TELECABLE		70.00 €	19,201.03 €
3/31/2021	CAJASTUR	SEGURIDAD SOCIAL		607.66 €	18,593.37 €
3/31/2021	CAJASTUR	EMTUSA	93.10 €		18,686.47 €
	CAJASTUR	SALDO			18,686.47 €

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		3,428.32 €
BALANCE MENSUAL			-220.69 €

		SALDO TOTAL			18,684.98 €

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		14.00 €
BALANCE MENSUAL			-4,108.53 €

		SALDO TOTAL			14,576.45 €

FEDERACIÓN GIJONESA DE AA.VV.
C/ Ruta del alba Nº 9 Bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS DE BALANCE MAYO 2021

FECHA	CAJA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
4/30/2021	CAJA	SALDO ANTERIOR			166.39 €
5/3/2021	CAJA	GEL HIDROALCÓLICO		14.97 €	151.42 €
5/3/2021	CAJA	TRANSPORTES UNIÓN		33.50 €	117.92 €
	CAJA	AUTOCAR SANIDAD ATALÍA	20.00 €		137.92 €
	CAJA	AGUA MINERAL ALIMERKA		2.00 €	135.92 €
	CAJA	SALDO			135.92 €
FECHA	CAJASTUR	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
4/30/2021	CAJASTUR	SALDO ANTERIOR			14,410.06 €
5/3/2021	CAJASTUR	SISTEMAS FACTURA FOTOCOPIAS		16.76 €	14,393.30 €
5/5/2021	CAJASTUR	EMULSA LUIS	93.10 €		14,486.40 €
5/10/2021	CAJASTUR	ITMA LIMPIEZA LOCAL		88.26 €	14,398.14 €
5/10/2021	CAJASTUR	MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORA		421.41 €	13,976.73 €
5/11/2021	CAJASTUR	LUZ BASER		66.96 €	13,909.77 €
5/12/2021	CAJASTUR	CONTA KING		32.67 €	13,877.10 €
5/19/2021	CAJASTUR	AUTOS SAMA CONCENT SANIDAD		400.00 €	13,477.10 €
5/20/2021	CAJASTUR	CONVENIO AYUNTAMIENTO GIJÓN	16,800.00 €		30,277.10 €
5/20/2021	CAJASTUR	COMISIÓN MANTENIMIENTO		5.00 €	30,272.10 €
5/24/2021	CAJASTUR	REMESA AAVV. AUTOCAR SANIDAD	440.00 €		30,712.10 €
5/24/2021	CAJASTUR	COMISIÓN REMESA		79.86 €	30,632.24 €
5/26/2021	CAJASTUR	TRABAJADOR FAV		1,502.51 €	29,129.73 €
5/26/2021	CAJASTUR	PÁGINA MANTENIMIENTO INTERNET		154.65 €	28,975.08 €
5/31/2021	CAJASTUR	TELECABLE		72.00 €	28,903.08 €
5/31/2021	CAJASTUR	SEGURIDAD SOCIAL		709.60 €	28,193.48 €
5/31/2021	CAJASTUR	EMTUSA	93.10 €		28,286.58 €
	CAJASTUR	SALDO			28,286.58 €

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		17,446.20 €
BALANCE MENSUAL			13,848.05 €

		SALDO TOTAL			28,422.50 €

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		20.00 €
BALANCE MENSUAL			-2,709.00 €

		SALDO TOTAL			25,713.50 €

30 DÓN GIJONESA DE AA.VV.
 C/ Ruta del alba N° 9 Bajo
 Teléfono 985165638
 C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS DE BALANCE JULIO 2021

FECHA	CAJA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
6/30/2021	CAJA	SALDO ANTERIOR			68.52 €
	CAJA	SALDO			68.52 €
FECHA	CAJASTUR	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
6/30/2021	CAJASTUR	SALDO ANTERIOR			25,644.98 €
7/8/2021	CAJASTUR	ITMA LIMPIEZA		88.26 €	25,556.72 €
7/9/2021	CAJASTUR	CONTAKING ASESORÍA		32.67 €	25,524.05 €
7/19/2021	CAJASTUR	DIETA EMULSA	93.10 €		25,617.15 €
7/20/2021	CAJASTUR	IRPF TESORO PÚBLICO 2º TRIMES.		752.67 €	24,864.48 €
7/26/2021	CAJASTUR	TRABAJADOR FAV		1,502.51 €	23,361.97 €
7/28/2021	CAJASTUR	COMISIONES		5.00 €	23,356.97 €
7/28/2021	CAJASTUR	DOMINIO WEB		21.54 €	23,335.43 €
7/28/2021	CAJASTUR	SUBVENCIÓN VOCALÍA MUJER	1,900.80 €		25,236.23 €
7/30/2021	CAJASTUR	SEGURIDAD SOCIAL		709.60 €	24,526.63 €
7/30/2021	CAJASTUR	TELECABLE		72.70 €	24,453.93 €
7/6/2021	CAJASTUR	CANON FOTOCOPIAS		32.85 €	24,421.08 €
	CAJASTUR	SALDO			24,421.08 €

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		1,993.90 €
BALANCE MENSUAL			-1,223.90 €

		SALDO TOTAL			24,489.60 €

FEDERACIÓN GIJONESA DE AA.VV.
 C/ Ruta del alba Nº 9 Bajo
 Teléfono 985165638
 C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS AGOSTO 2021

FECHA	Nº FACTURA	CONCEPTO	GASTOS	INGRESOS
8/2/2021	101	CANON FOTOCOPIAS	30.25 €	
8/9/2021	102	CONTAKING ASESORIA	67.67 €	
8/9/2021	103	ITMA LIMPIEZA	88.26 €	
8/12/2021	104	EMA EMULSA	65.54 €	
8/21/2021	105	COMISIÓN MANTENIMIENTO	5.00 €	
8/25/2021	106	DOMINIO WEB	9.45 €	
8/26/2021	107	TRABAJADOR FAV	1,502.51 €	
8/26/2021	108	BASER ELECTRICIDAD	16.23 €	
8/31/2021	109	TELECABLE	76.81 €	
8/31/2021	110	SEGURIDAD SOCIAL	709.60 €	
8/31/2021	111	BASER ELECTRICIDAD	35.62 €	
TOTAL		SUMA DE GASTOS	2,606.94 €	

FEDERACIÓN GIJONESA DE AA.VV.
 C/ Ruta del alba Nº 9 Bajo
 Teléfono 985165638
 C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS DE BALANCE AGOSTO 2021

FECHA	CAJA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
7/31/2021	CAJA	SALDO ANTERIOR			68.52 €
	CAJA	SALDO			68.52 €
FECHA	CAJASTUR	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
7/31/2021	CAJASTUR	SALDO ANTERIOR			24,421.08 €
8/2/2021	CAJASTUR	CANON FOTOCOPIAS		30.25 €	24,390.83 €
8/9/2021	CAJASTUR	CONTAKING ASESORÍA		67.67 €	24,323.16 €
8/9/2021	CAJASTUR	ITMA LIMPIEZA		88.26 €	24,234.90 €
8/12/2021	CAJASTUR	EMA EMULSA		65.54 €	24,169.36 €
8/21/2021	CAJASTUR	COMISIÓN MANTENIMIENTO		5.00 €	24,164.36 €
8/25/2021	CAJASTUR	DOMINIO WEB		9.45 €	24,154.91 €
8/26/2021	CAJASTUR	TRABAJADOR FAV		1,502.51 €	22,652.40 €
8/26/2021	CAJASTUR	BASER ELECTRICIDAD		16.23 €	22,636.17 €
8/31/2021	CAJASTUR	TELECABLE		76.81 €	22,559.36 €
8/31/2021	CAJASTUR	SEGURIDAD SOCIAL		709.60 €	21,849.76 €
8/31/2021	CAJASTUR	BASER ELECTRICIDAD		35.62 €	21,814.14 €
	CAJASTUR	SALDO			21,814.14 €

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		0.00 €
BALANCE MENSUAL			-2,606.94 €

		SALDO TOTAL			21,882.66 €

FEDERACIÓN GIJONESA DE AA.VV.
C/ Ruta del alba Nº 9 Bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS SEPTIEMBRE 2021

FECHA	Nº FACTURA	CONCEPTO	GASTOS	INGRESOS
9/2/2021	112	LUZ BASER	56.24 €	
9/3/2021	113	SISTEMAS DE FACTURA FOTOCOPIAS	10.03 €	
9/6/2021	114	LA NUEVA ESPAÑA DIGITAL	34.99 €	
9/6/2021	115	COMISIÓN TRANSFERENCIAS	3.00 €	
9/7/2021	116	HIDROALCOHOL	3.60 €	
9/7/2021	117	LUZ BASER	40.92 €	
9/10/2021	118	ASESORÍA CONTAKING	32.67 €	
9/10/2021	119	IMPOSICIÓN ATALÍA FOTOCOPIAS		38.00 €
9/20/2021	120	COMISIÓN MANTENIMIENTO	15.00 €	
9/27/2021	121	TRABAJADOR FAV	1,502.51 €	
9/28/2021	122	MANTENIMIENTO WEB	9.45 €	
9/29/2021	123	AYUNTAMIENTO DE GIJÓN INVERSIÓN		699.00 €
9/30/2021	124	TELECABLE	73.48 €	
9/30/2021	125	SEGURIDAD SOCIAL	709.60 €	
TOTAL		SUMA DE GASTOS	2,491.49 €	

FEDERACIÓN GIJONESA DE AA.VV.
 C/ Ruta del alba Nº 9 Bajo
 Teléfono 985165638
 C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS DE BALANCE SEPTIEMBRE 2021

FECHA	CAJA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
8/31/2021	CAJA	SALDO ANTERIOR			68.52 €
9/7/2021	CAJA	HIDROALCOHOL		3.60 €	64.92 €
	CAJA	SALDO			64.92 €
FECHA	CAJASTUR	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
8/31/2021	CAJASTUR	SALDO ANTERIOR			21,814.14 €
	CAJASTUR	LUZ BASER		56.24 €	21,757.90 €
	CAJASTUR	SISTEMAS DE FACTURA FOTOCOPIAS		10.03 €	21,747.87 €
	CAJASTUR	LA NUEVA ESPAÑA DIGITAL		34.99 €	21,712.88 €
	CAJASTUR	COMISIÓN TRANSFERENCIAS		3.00 €	21,709.88 €
	CAJASTUR	LUZ BASER		40.92 €	21,668.96 €
	CAJASTUR	ASESORÍA CONTAKING		32.67 €	21,636.29 €
	CAJASTUR	IMPOSICIÓN ATALÍA FOTOCOPIAS	38.00 €		21,674.29 €
	CAJASTUR	COMISIÓN MANTENIMIENTO		15.00 €	21,659.29 €
	CAJASTUR	TRABAJADOR FAV		1,502.51 €	20,156.78 €
	CAJASTUR	MANTENIMIENTO WEB		9.45 €	20,147.33 €
	CAJASTUR	AYUNTAMIENTO DE GIJÓN INVERSIÓN	699.00 €		20,846.33 €
	CAJASTUR	TELECABLE		73.48 €	20,772.85 €
	CAJASTUR	SEGURIDAD SOCIAL		709.60 €	20,063.25 €
	CAJASTUR	SALDO			20,063.25 €

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		737.00 €
BALANCE MENSUAL			-1,754.49 €

		SALDO TOTAL			20,128.17 €

FEDERACIÓN GIJONESA DE AA.VV.
 C/ Ruta del alba N° 9 Bajo
 Teléfono 985165638
 C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS DE BALANCE OCTUBRE 2021

FECHA	CAJA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
9/30/2021	CAJA	SALDO ANTERIOR			64.92 €
	CAJA	TELEFONOS IMNALÁMBRICOS		29.90	35.02
	CAJA	SALDO			35.02
FECHA	CAJASTUR	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
9/30/2021	CAJASTUR	SALDO ANTERIOR			20063.25
10/4/2021	CAJASTUR	SISTEMAS DE FACTURA FOTOCOP.		79.59	19983.66
10/6/2021	CAJASTUR	DIETAS EMULSA	93.10		20076.76
10/8/2021	CAJASTUR	CONTAKING ASESORÍA		67.67	20009.09
10/11/2021	CAJASTUR	ITMA LIMPIEZA		88.26	19920.83
10/14/2021	CAJASTUR	EMA Y EMULSA		62.83	19858.00
10/20/2021	CAJASTUR	IRPF RETENCIONES 3° TRIMESTRE		752.67	19105.33
10/21/2021	CAJASTUR	COMISIÓN MANTENIMIENTO		15.00	19090.33
10/26/2021	CAJASTUR	TRABAJADOR FAV		1502.51	17587.82
10/27/2021	CAJASTUR	MANTENIMIENTO WEB		9.45	17578.37
10/31/2021	CAJASTUR	DIETAS EMULSA	93.10		17671.47
10/31/2021	CAJASTUR	TELECABLE		76.00	17595.47
10/31/2021	CAJASTUR	SEGURIDAD SOCIAL		709.60	16885.87
	CAJASTUR	SALDO			16885.87

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		186.20 €
BALANCE MENSUAL			-3,207.28 €

		SALDO TOTAL			16920.89

FEDERACIÓN GIJONESA DE AA.VV.
 C/ Ruta del alba Nº 9 Bajo
 Teléfono 985165638
 C.I.F. G33680489

33212 Gijón

CUENTAS DE BALANCE NOVIEMBRE 2021

FECHA	CAJA	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
10/31/2021	CAJA	SALDO ANTERIOR			35.02 €
	CAJA	LIBERBANK A CAJA CH6326474	500.00 €		535.02 €
11/22/2021	CAJA	HUCHAS SOLIDARIAS PALMA		160.00 €	375.02 €
11/29/2021	CAJA	HUCHAS SOLIDARIAS PALMA		160.00 €	215.02 €
	CAJA	SALDO			215.02 €
FECHA	CAJASTUR	CONCEPTO	DEBE	HABER	SALDO
10/31/2021	CAJASTUR	SALDO ANTERIOR			16,885.87 €
11/2/2021		LUZ BASER		53.68 €	16,832.19 €
11/3/2021	CAJASTUR	DIETAS EMTUSA	93.10 €		16,925.29 €
11/5/2021	CAJASTUR	REPARACIÓN, DISCO DURO		296.80 €	16,628.49 €
11/5/2021	CAJASTUR	ARTES GRÁFICAS, PEGATINAS, PAPEL		500.94 €	16,127.55 €
11/8/2021	CAJASTUR	CONTA KING		60.50 €	16,067.05 €
11/8/2021	CAJASTUR	CONTA KING		93.17 €	15,973.88 €
11/8/2021	CAJASTUR	LUZ BASER		56.98 €	15,916.90 €
11/9/2021	CAJASTUR	BATERÍA PORTATIL, USB		200.80 €	15,716.10 €
11/9/2021	CAJASTUR	FOTOCOPIAS SISTEMA FACTURAS		61.13 €	15,654.97 €
11/10/2021	CAJASTUR	ITMA INSTITUTO LIMPIEZA		88.26 €	15,566.71 €
11/20/2021	CAJASTUR	COMISIÓN MANTENIMIENTO		15.00 €	15,551.71 €
11/25/2021	CAJASTUR	PÁGINA		9.45 €	15,542.26 €
11/26/2021	CAJASTUR	TRABAJADOR FAV		1,502.51 €	14,039.75 €
11/26/2021	CAJASTUR	FOTOCOPIAS EVARISTO SAN MIGUEL	20.00 €		14,059.75 €
11/26/2021	CAJASTUR	LIBERBANK A CAJA CH 6326474		500.00 €	13,559.75 €
30-11/2021	CAJASTUR	TELECABLE		76.00 €	13,483.75 €
11/30/2021	CAJASTUR	SEGURIDAD SOCIAL		709.60 €	12,774.15 €
11/30/2021	CAJASTUR	CERTIFICADO DIGITAL MOREDA	50.00 €		12,824.15 €
11/30/2021	CAJASTUR	CERTIFICADO DIGITAL MUSELÍN	50.00 €		12,874.15 €
	CAJASTUR				
	CAJASTUR	SALDO			12,874.15 €

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		213.10 €
BALANCE MENSUAL			-3,831.72 €

		SALDO TOTAL			13,089.17 €

TOTAL	SUMA DE INGRESOS		17,570.60 €
BALANCE MENSUAL			12,830.56 €

		SALDO TOTAL			25,919.73 €